MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

                                    PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

                  CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

                           PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER (PPGSM) - NÍVEL MESTRADO PROFISSIONAL - BIÊNIO

2022/2024 EDITAL Nº 01 /2021 – PPGSM/CCS/UFPI

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG) e da Coordenadoria de Pós-

Graduação (CPG) torna público RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO do Edital 01/2021 – Stricto Sensu, referente ao processo

seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Mulher (PPGSM) - nível Mestrado Profissional - BIÊNIO 2022/2024.

VAGAS COSEMS

NOME PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA CURRICULO
TOTAL

Classificação

1. AURIDENE MARIA DA S.
MOREIRA DE FREITAS TAPETY

10,0 8,5
3,03 21,53

1º

VAGAS ÉTNICO/RACIAL

NOME PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA CURRICULO
TOTAL

Classificação

1. NAYARA FERNANDA DOS SANTOS
SILVA

7,0 9,5

3,48 19,98
1º

VAGAS UFPI

NOME PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA CURRICULO
TOTAL

1. KELLIANY CARLA DUARTE DE
ARAÚJO MELO

7,0 8,5

0,00 15,50
1º

VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME PROVA

ENTREVISTA CURRICULO
TOTAL

Classificação

1. MARCELE AVELINO DE SOUSA 7,0 10,0
4,01 21,01

1º

2. ITELMARIA CERQUEIRA DE C.
ESCORCIO

9,0 7,2

4.55 20,75
2º

                      MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

                                    PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

                  CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

                           PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

3. ZILDÂNYA DA SILVA BARROS 8,5 9,5
2,57 20,57

3º

4. MARIA VALDETE DE LIMA 7,5

8,0

4,54 20,04

4º

5. MATEUS MARINHO MEDEIROS 9,0 9,0
2,01 20,01

5º

6. LETÍCIA LACERDA MARQUES 8,0 7,0
4,84 19,84

6º

7. LAYANNE CAVALCANTE DE MOURA 7,0 9,2
3,63 19,83

7º

8. VALESSA DE LIMA XIMENES 9,0 7,0
3,56 19,56

8º

9. NAYANE CAROLINE ALEXANDRE DE
CARVALHO

7,0 7,5

3,48 17,98
9º

10. ANTÔNIA DEIZA RODRIGUES DE
CARVALHO

7,5 8,0
2,2 17,70

10º

11.  WALDECK NEIVA EULALIO NETO 10,0 7,0
0,68 17,68

11º

12.  AMANDA CERQUEIRA LIMA
GOMES SALES

7,5 9,5

0,6 17,60
12º

13. ALANE DA SILVA TÔRRES 7,5 7,0
3,06 17,56

13º

14. TAIS PEREIRA DOS SANTOS 8,0 7,0
2,31 17,31

14º

15.  KLEITON RICHARD DA SILVA
ARAUJO

8,5 7,7
1,03 17,23

15º

16.  CRISTIANE ARAUJO DE BRITO 9,0 7,5
0,65 17,15

16º

17.  ARIELLA DE CARVALHO LUZ 7,0 8,0
2,08 17,08

17º

18.  JORGE FERNANDO RODRIGUES
FERREIRA

8,0 7,0
1,59 16,59

18º

19.  ALÉCIO FONSECA LEITE 7,0 8,7
1,12 16,82

19º

20.  TANANDRA CALAÇA BORGES 8,0 7,5
1,06 16,56

20º

21.  LARA TEREZA BEZERRA VERAS 7,5 7,0
1,81 16,31

21º

22.  DENISE EVELYN MACHADO DE
ALMEIDA

8,0 8,0

0,3 16,30
22º

23.  LORENA DI MAYO GUEDES
MONTEIRO

8,0 7,2
1,06 16,26

23º

                      MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

                                    PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

                  CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

                           PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA MULHER

24. . RAYANNE LORENA FARIAS ROCHA 7,0 7,5
1,21 15,71

24º

25.  YARA MARIA RÊGO LEITE 7,5 7,2
0,87 15,57

25º

26.  KÁTIA CRISTINA A. GAYOSO
CASTELO BRANCO

8,0 7,2

0,00 15,20
26º

27.  JULIANNE SILVA DE CARVALHO
ALBUQUERQUE

7,5 7,5

0,00 15,00
27º

28.  THAMARA CRISTINNA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA

7,0 7,0
0,36 14,36

28º

29.  JOSIANNE VIEIRA MAGALHÃES 7,0 7,0
0,3 14,30

29º

Teresina, 20 de dezembro de 2021

Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

	Teresina, 20 de dezembro de 2021